



ÅRSMÖTET VÅREN 2023 ÅRSMÖTESHANDLINGAR



ÅRSMÖTE

Ordinarie årsmöte (vårnöte) lördagen den 18 mars 2023 kl. 10:00, klubbhuset Öregrunds GK

Föredragningslista

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokollförare, tillika rösträknare, som jämte ordförande skall justera mötesprotokollet
- 6a1 Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
- 6a2 AB:s Verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- 6b1 Klubbens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 6b2 AB:s årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 7a Revisorernas berättelse över klubbens förvaltning under det senaste verksamhet-/räkenskapsåret
- 7b Revisorernas berättelse över AB:s förvaltning under det senaste verksamhet-/räkenskapsåret.
- 8a Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen för klubben.
- 8b Beslut om ägardirektiv för fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen för AB
- 9a Fråga om ansvarsfrihet för klubbens styrelse för den tid revisionen avser.
- 9b Beslut om ägardirektiv för fråga om ansvarsfrihet för AB:s Styrelse för den tid revision avser.
- 10 Förslag till hedersmedlemskap för Håkan Sjöberg
- 11 Övriga frågor.
- 12 Ägardirektiv till bolagsstämma i AB

Öregrunds Golfklubb Verksamhetsberättelse 2022

Styrelsen

Ordförande:	Håkan Sjöberg t o m den 28 november 2022 Charlotte Axelsson fr o m den 28 november
Vice Ordförande:	Peter Larsson
Ekonomi:	Börje Ericsson
Anläggning:	Peter Larsson
Klubb:	Thomas Karlsson
Marknad:	Håkan Schröder
Sport:	Christina Ellesjö-Eriksson t o m 28 november 2022
Tävling:	Sture Lindström

Suppleanter	Charlotte Axelsson t o m den 28 november 2022 Per Jonsson Kenneth Sjölund Håkan Ahlström t o m den 28 november 2022
--------------------	--

Adjungerad	Lena Lantz, klubbchef, t o m 30 augusti 2022 Björn Alm, klubbchef, fr o m 1 september 2022 Klubbchefen har fungerat som styrelsens sekreterare.
------------	---

Årsmöte

Årsmötet hölls på Öregrunds Golfklubb lördagen den 26 mars (vårsmöte) och lördagen den 27 november (höstsmöte). På vårsmötet deltog 42 medlemmar och på höstsmötet 30 medlemmar.

Styrelsesammanträden och möten

Under verksamhetsåret har avhållits 11 st styrelsemöten, 1 konstituerande styrelsemöte och 2 strategimöten.

Valberedningen

Sammanställande Christina af Ugglas, Kjell Andersson och Kenneth Eriksson

Revisor

Karin Francois KPMG och Lekmannarevisor Nils Rogberg

Styrelsens verksamhetsberättelse

Styrelsen har under året tillsammans med SGFs klubbrådgivare Lena Lindström genomfört två strategimöten. Vi har diskuterat vad vi är bra på, vad vi kan förbättra och vad som är viktigast. Vi har gjort det utifrån idén att vi har en rolig och omväxlande park-och skogsbana i kustnära Roslagsmiljö. Vi är en familjeklubb, där spelupplevelsen, trivsel och social gemenskap står i fokus.

Våra långsiktiga mål är att få bättre omdömen av medlemmar och gäster i enkäten players 1st och ha en stabil ekonomi i balans med ett positivt kassaflöde. För att nå dessa långsiktiga mål vill vi lära oss vad som ger en bättre spelupplevelse, hur vi kan nå fler golfare genom att ha en plan för intern och extern kommunikation

Kortsiktigt med vår ansträngda ekonomi och bristande vattentillgång måste vi prioritera hårt för att bibehålla och utveckla banas attraktivitet.

Anställda 2022

Klubbchef:	Lena Lantz t o m 31 augusti 2022 och Björn Alm fr o m 1 september 2022
Kansli:	Ulrika Forsberg
Reception/shop:	Maria Jonsson, Kristina Eklund, Vendela Wadell
Utbildning:	Peter Andersson
Banan:	Kenneth Skogh, Frida Jansson, Simon Olsson, Leo Wadell, Sebastian Höglund, Linus Rotbakken, Kent Ragnarsson, Ulf Engkvist
Konsult banan:	Mikael Waldner

Klubbchefen har fungerat som resurs för kommittéerna, och har ansvarat för den dagliga verksamhetens drift med medarbetare på banan, kansli, shop och utbildning.

Den 31:a december hade vi 1225 medlemmar. Drygt 50 % av dessa var över 70 år och 12,2 % juniorer. Vi har procentuellt något fler äldre och fler juniorer än genomsnitt för Sveriges golfklubbar. Dessutom har vi fler damer. Av Öregrunds golfklubbs medlemmar är närmare 33 % damer i Sverige är genomsnittet ca 26 %.

År 2022 öppnade banan sent, sommaren blev torr och hösten regnig. Antalet greenfeegäster gick ned med ca 30 %. Åren 2021 och även 2020 var dock år med ett mycket stort antal greenfeegäster. I förhållande till tidigare år var nedgången mellan 10–15 %.

Enkätundersökningen Players 1st visade att medlemmarna fortsatt är nöjda med Öregrunds golfklubb. När det gäller restaurang och kiosk har omdömena gått ned något. Även våra gäster är nöjda med helheten vi erbjuder. Värt att notera är att gästerna upplevt att service och upplevelse har utvecklats positivt medan mat och dryck och bana kan förbättras (enkät sommaren 2022).

Padelbanorna har varit uthyrda 476 timmar. Det innebär att det varit 1904 personer som har spelat padel. I förhållande till föregående år var detta en nedgång med 60 %.

Restaurang

Östhammars Golfrestaurang AB har ansvarat för restaurangen på klubben. Utbudet har varit 2 dagens rätt under samtliga veckans dagar. Därtill har man erbjudit ytterligare rätter att beställa.

Kommittéer

Klubben har under året haft fem kommittéer.

Anläggning:	Ordförande Peter Larsson
Klubb:	Ordförande Thomas Karlsson
Marknad:	Ordförande Håkan Schröder
Sport:	Ordförande Christina Ellesjö-Eriksson
Tävling:	Ordförande Sture Lindström

Anläggning

Golfbanan

En längre torrperiod med vattenbrist som följd medförde att vi inte kunde vattna fairway under några veckor. Under 2022 har enbart mindre förändringar genomförts p.g.a. ansträngd ekonomi.

På hål 1 har tee 47 lagts om med hybridgräs. Tyvärr gjorde den torra sommaren att vi inte kunde vattna tillräckligt för att gräset skulle etablera sig tillsammans med konstgräset.

På hål 2 har en trasig dränering åtgärdats under hösten.

På hål 6 har stenar fyllts över på vänster sida strax före green. Gräs skall sås under våren. Arbetet har utförts av frivilliggruppen.

På hål 7 vid kullen på vänstersida har stenar tagits bort och jord fyllts på för att skapa en klippbar slänt. Gräs såddes under hösten. Arbetet har utförts av frivilliggruppen.

På hål 10 har stenhällar och gropar på vänstersida vid dogleg jordslagits och såtts. Vassen i dammen har röjts av frivilliggruppen. En ny design av greenen och dammen har tagits fram av golfarkitekt Johan Henriksson. Det praktiska genomförandet är f.n. inte prioriterat.

På hål 12 har frivilliggruppen röjt bort vassen i diket. Vid vår damm vid hål 12 har en större mängd träd tagits ner p.g.a. att de suger mycket vatten från dammen.

På hål 16 har stenhällar och gropar på höger sida under ekarna vid dogleg fyllts igen. Dessa ytor sås till våren. Arbetet har utförts av frivilliggruppen. En ny design av greenen har tagits fram av golfarkitekt Johan Henriksson. Ombyggnaden har f.n. inte prioriterats.

Frivilliggruppen har även trimmat ”högruff” regelbundet och ”djupkrattat” bunkrar i syfte att få dem ”mjukare och luftigare”. Sly har röjts på flera ställen och områden med dålig gräsbevuxning har såtts.

Övningsområde, Driving Range och korthålsbana

Bygget av en ny green på korthålsbanan har påbörjats. Det påbörjades för att skapa mer övningsområden. Arbetet har pausats. Tee 6 har flyttats mer till vänster för att öka säkerhetsavståndet till hål 11 på stora banan.

Maskiner

En ny greenklippare och en semiruffklippare inköptes under 2022. Leveransen av semiruffklipparen försenades kraftig och den anlände till Sverige efter att banan stängdes. Leverans till klubben sker våren 2023

Bevattningsanläggningen

P.g.a. elfel har en del nya ledningar dragits till enskilda sprinklerventiler. I övrigt har normalt underhåll utförts.

Klubbhus/övriga byggnader

Arbetet med den nya avloppsanläggningen påbörjades i december. Arbetet fortsätter under 2023. Trätrallar har byggts och placerats vid husbilsplatserna. Arbetet har utförts av frivilliggruppen. Delar av rangehuset målades av frivilliggruppen

.

Klubb

Klubbkommittén omfattar, enligt styrelsebeslut hösten 2022; Seniorkommittén, Damkommittén och Juniorkommittén.

Nyhetsbrev

Kommittén har ansvarat för regelbundna (varje månad) utskick av Nyhetsbrev med aktuell information, allt för att hålla medlemmarna uppdaterade om vad som är aktuellt på klubben. Nyhetsbreven skickats via e-post.

Hemsida, Facebook och Instagram

Hemsidan som lanserades 2016 har uppskattats av medlemmar och gäster. Hemsidan uppdaterades under golfsäsongen i stort sett dagligen vilket förde med sig att vi även var mycket synliga på Facebook. Det dagliga arbetet utförs av klubbchefen och kansliet.

Medlemsvård & trivselaktiviteter

Den populära informations- och grillkvällen genomfördes, efter ett års uppehåll p.g.a. pandemi, tisdagen den 6 juli. Cirka 50 medlemmar deltog i det lyckade arrangemanget.

Golfvärdar/Golfvärdinnor

Ett mycket uppskattat inslag har även i år har varit våra golfvärdar och värdinnor. Uppskattat av såväl medlemmar som våra greenfree gäster som hälsades välkomna lördagar och söndagar under perioden 25 juni till 7 augusti

Damkommittén

Ansvarig: Christina af Ugglas, Ledamöter: AnnaLena Apelgren

I år kunde vi genomföra våra aktiviteter såsom Damupptakt, Damstege och damavslutning. Vi anordnade även Ladies Day och Damtåget.

Ladies Day

Ladies Day anordnades i år på vår egen klubb. Det blev en härligt varm och solig dag och vi var 34 damer som spelade en 18-hålsrunda. Vi fick hjälp av tävlingskommittén med starter och knapping av resultat. Efter rundan åt vi en middag i skön eftermiddagssol och förrättade prisutdelning.

Golfsystrar

Golfsystrar blev tyvärr inte särskilt välbesökt. Vi hade förbokat 6 tider men behövde aldrig utnyttja dem. Ibland blev det bara 1 4-boll. Det verkar dock som att de som var med tyckte det var kul och nyttigt. Vi gick ut nästan varje tisdag under maj – början av september.

Damtåget

Vår "lokförare" Ewa Lundholm var förare av Damtåget. En tävling som gick på måndagar kl. 08:00 under maj/juni och Augusti/September. Man anmälde deltagande och betalade en "tågbiljett" till säsongen till Ewa och sedan fick man boka in sig via Min Golf för att vara med och spela. Man behövde inte vara med varje gång för att kunna vara med och tävla om priser utan det var de 5 bästa rundorna som räknades. Det hela avslutades med en god middag hos Restaurang Syrrans i Östhammar.

Damavslutningen

Damavslutningen genomfördes 17 september med en god salladslunch på klubben. Tyvärr kunde vi inte spela som tänkt pga. mycket vatten på banan.

Seniorkommittén

Seniorkommittéen har ansvarat för Onsdagsgolfen. En ny organisation prövades under verksamhetsåret. I början av april bjöds intresserade in till en planeringsräff. Träffen resulterade i en fantastisk uppslutning närmare 30 personer har medverkat till genomförandet av onsdagsgolfen.

Onsdagsgolfen

Har genomfört 15 (11) seniortävlingar för damer och herrar 55+. Antalet deltagare har varit mellan 80 - 120 deltagare under säsongen.

Juniorfonden

Onsdagsgolfen har under säsongen avsatt fem kronor av varje startavgift som inkommit. Summan går oavkortat till klubbens juniorverksamhet.

Juniorkommittén

Ronny Wahlgren, Johan Köhler och Gabriel Åkerlöf har ansvarat för juniorträningen tillsammans med klubbens Pro, Peter Andersson.

Säsongen började i mars med Simulatorträning vid 6 tillfällen hos Strands Golf och Fritid. Träningstillfällena var 2h/tillfälle och innehöll spel i simulator samt putt-träning.

I april erbjöd Öregrund's GK de tävlande juniorerna ett junior-läger på Ängsö GK. Det var 8 st. som deltog under två dagar. Under lägret fick juniorerna en uppfräschning på golfens alla delar och spela 2 ronder på banan. Det var ett mycket lyckat läger som bidrog till en kickstart för deltagarna.

I början av maj startade träningarna och hölls samtliga onsdagar och söndagar under säsongen. Träningarnas innehåll varvades mellan de 5 olika områdena; swing, pitch, bunker, chip och putt. Det tränades även pitch nere på korthålsbanan. Flertalet träningar sattes en snag-golfbana upp korthålsbanan användes. Några träningar i början och slutet på säsongen tillbringades ute på stora banan. Deltagarantalet var blandat och var ca 20 st. som mest.

Nya baljor inköptes för att försörja träningen med bollar och minska springet efter bollar som tidigare varit ett problem. Baljorna fungerade utmärkt och skapade en miljö med bättre närvaro och mindre stress för ledarna.

Under Kristi himmelsfärds helgen genomfördes det traditionsenliga Kristi himmelsfärds lägret på Öregrund's GK och det var 40 st. deltagare.

För få i gång juniorerna att tävla genomfördes 5 st. torsdagstävlingar. Som mest deltog 9 st. Den 4 augusti genomfördes säsongsavslutningen av torsdagstävlingarna och säsongspris delades ut till den som hade lägst netto över säsongen.

Flera juniorer har även varit ute och tävlat på andra klubbar under säsongen vilket vi hoppas att det blir ännu mer av under kommande säsong. Höjdpunkten var att en junior kvalade sig vidare till riksfinal i TeenCup vilket vi är väldigt glada och stolta över.

Säsongsavslutning var redan 4 september p.g.a. få juniorer på träningarna.

Marknad

Marknadskommittén har under året fortsatt sitt arbete mot att bygga relationer med det lokala och regionala näringslivet. Syftet med detta är att samtliga samarbetspartners skall ingå i klubbens företagsgrupp som i sin tur skall vara en mötesplats för alla våra partners med möjligheten att träffas och nätverka.

Under verksamhetsåret genomfördes 4 st. event och nätverksträffar i syftet att öka kontakten mellan företagen och klubben. Värt att lyftas fram från året är ”Sponsorgolfen” som hölls den 17 juni i strålande sol och med gott deltagande.

Marknadskommittén har genomfört sitt uppdrag i enlighet med den verksamhetsplan som upprättades för verksamhetsåret. Under det gångna året har vi haft närmare ett 70-tal partners.

Marknadskommittén har under verksamhetsåret bestått av Håkan Sjöberg, Håkan Ahlström, Klubbchef Lena Lantz och därefter Klubbchef Björn Alm samt Håkan Schröder som sammankallande

Sport

Utbildning

Pröva-på-Golf har genomförts vid 2 tillfällen som har varit öppna för alla, vi har även haft 3 tillfällen där ungdomar har haft möjlighet att prova på golf.

Grönt kort utbildningar har genomförts både individuellt och i grupp, ett antal juniorer har gått kurs i samband med lägerverksamhet. Totalt har vi utbildat 45 st. under 2022.

En regelvandring har genomförts med totalt 5 deltagare.

Träning

Junior- och knatteverksamheten har genomförts av 5 ungdomstränare, tillsammans med klubbens Pro. 70 ungdomar har vid något tillfälle deltagit i träningarna, varav 23 har deltagit med stor regelbundenhet.

Seriespel

Det var många lag som deltog i seriespelet 2022 vilket självklart är jättekul. Här redovisar vi de lag som vann sin grupp. H 40 & H 80 vann div 1. D 60, H 70 & H 80 lag 2 vann div 2. Övriga resultat går att läsa på UGFs hemsida.

Vi har många damer, herrar och par som åker runt i Sverige och spelar olika typer av tävlingar. Många har vunnit olika tävlingar och uppvisat fina resultat.

Läger & fortbildningskurser

Ett juniorläger har genomförts med sammanlagt 28 deltagare. Fyra damläger har genomförts med sammanlagt 35 deltagare.

Juniorlyftet

Fortfarande lever golfförbundets satsning på juniorer kallad Juniorlyftet och klubben gör vissa insatser för att utveckla satsningen på lokal nivå. Bl a. så har 38 skolelever varit på klubben för att prova på.

Onsdaggolfen (Order of merit)

Vinnare av damklassen blev Karin Tapper och i herrklassen blev Hans Backman.

Tävlingskommitté

Tävlingskommitté

Ordförande: Sture Lindström

Ledamöter: Lars-Johan Eriksson, Jan Hedin, Stefan Widén, Lars Ek, Mikael Jansson, Håkan Schröder, Catarina Ek, Birgitta Hedin, Cecilia Sjöberg, Kenneth Sjölund, Kai Johansson

Verksamhet 2022

Vi har under säsongen varit 12 tävlingsledare som ingått i tävlingskommittén och som har genomfört tävlingsverksamheten. Kommittén har haft 3 möten för säsongspanering och genomförande. Klubbens tävlingsprogram utformades under vintern/våren och fastställdes av styrelsen innan säsongstart.

Tävlings säsongen fick en trög start p.g.a. kallt och regnigt väder. Senare kom en torr och varm Juli/augusti och en regnig höst så alla väder varianter fanns. Det har ändå genomförts 15 öppna klubb tävlingar under perioden maj-september. Det hårdast väderdrabbade var vårt KM som fick avslutas efter 1 spelad dag.

Deltagarantalet har varit varierande med stora startfält under högsäsongen. Totalt har det under säsongen varit ca 1 600 startande i klubb tävlingarna. Höjdpunkten för verksamheten är Golfveckan som lockar många att spela tävling. Vår Golfvecka är bra etablerad i regionen och har bra renommé.

Klubbmästerskapet i slutet av augusti blev som sagt hårt väderdrabbat men trots det en höjdpunkt för tävlingsverksamheten. Deltagarantalet i KM blev i år 92 startande, vilket är bäst bland Upplands-klubbarna. KM genomfördes även i år sammanhållet med de stora klasserna samtidigt med ålders-klasserna. Klubbmästare i huvudklasserna blev Noa Holmberg för herrarna och Carina Hemmälén för damerna.

Tävlingsverksamheten genererar ett icke oväsentligt ekonomiskt överskott till klubben. Detta tack vare startavgifter, tävlingsgreenfees och priser som våra partners bidrar med till prisborden. Dessutom gynnas vår egen shop genom en del inköp av priser till tävlingarna.

EKONOMI 2022

Ansvarig: Börje Ericsson

Nedan redovisas

- Konsoliderad Resultaträkning
- Kassaflöde 2022 – 2026
- Femårsplan avseende investeringar

Rörelseresultatet för 2022 slutade på – 1 459 TKR, varav avskrivningar står för 879 TKR. Säsongen blev kortare än vad vid hoppats på beroende på en sen start och en mycket regnig sensommar och höst. Detta ledde till minskade intäkter samtidigt som att den ökade inflationen bidrog till en ökad kostnadsmassa. Klubben har vid utgången av året en god likviditet och är fortsatt skuldfri.

Konsoliderad Resultaträkning	Utfall 2021	Budget 2022	Utfall 2022	Budget 2023
Medlemsavgifter	4 367	4 473	4 343	4 365
Greenfee	1 593	1 500	1 427	1 500
Padel	293	350	111	175
Marknad	968	765	776	720
Shop	1 117	1 120	1 087	1 200
Driving Range	428	400	348	370
Tävling, Utbildning	806	807	556	750
Övriga Intäkter	744	609	883	640
Summa Intäkter	10 316	10 024	9 531	9 720
Råvaror	1 190	1 054	1 277	1 050
Externa	3 594	3 483	4 735	3 931
Personal	4 007	4 351	4 335	3 953
Avskrivningar	786	820	879	786
Bokslutsdispositioner			236	
Summa Kostnader	9 577	9 708	10 990	9 720
Rörelseresultat	739	316	-1 459	0

KASSAFLÖDE	2022	2023	2024	2025	2026	2027
Intäkter		9 720	9 800	9 950	10 500	
Kostnader exkl.avskrivningar		8 934	9 000	9 100	9 200	
Ingående likvida medel		2 109	3 577	-1 623	-1 773	
Ugående likvida medel exkl. Temporär avgift	1 592	2 895	4 377	-773	-473	
Temporär avgift	788	1 182				
Summa investeringar	271	500	6 000	1 000	1 000	
Summa likvida medel	2 109	3 577	-1 623	-1 773	-1 473	

Investeringar 2022-2026	2022	2023	2024	2025	2026
Avlopp	271				
Utveckla övningsområdet					
Säkra Vattentillgång		500			
Bevattningsanläggning			6 000		
Bygga om 16's Green				400	
Bygga om 10's Green				600	
Tee, Bunkrar					1 000
Avancerad Fairwayluftare					
Summa	271	500	6 000	1 000	1 000